

* فرم طرح دوره عملی- مادر

پرديس مادر	A	دانشکده
پروتزهای دندانی	A	نام بخش/گروه آموزشی مسئول درس
مبانی پروتز کامل عملی/ عملی/ ترم/ ۵/ ۲۷۲۰۴۷	A	عنوان/ نوع واحد/ ترم/ کد درس
آناتومی و موفولوژی دندان	A	پیش نیاز/هم زمان
دکتر امیرحسین رفیعی	A	نام مسئول درس

* پیامدهای یادگیری مورد انتظار:

<p>۱- آشنایی با آناتومی فک بالا و پایین، پروتز کامل، صورت و عضلات مرتبط با پروتز کامل ۲- یادگیری مواد و تکنیک های مرتبط با قالب گیری اولیه و نهایی پروتز کامل ۳- آشنایی با کست اولیه و اصلی و انواع گچ های مورداستفاده در دندانپزشکی ۴- آشنایی با رکورد بیس و نحوه تنظیم آن، و نحوه ارتباط کستهای دو فک بر روی آرتیکولاتور ۵- آشنایی با جنس و مولد های دندانی و نحوه انتخاب آنها ۶- یادگیری چیدن دندانهای قدامی و خلفی و مفهوم بالانس اکلوژن ۷- یادگیری مدلاژ سطوح پرداخت ، مفل گذاری و پخت دنچر</p>	۹۱
--	----

* وظایف و مسؤولیت‌های دانشجویان در دوره بالینی (سیاستها و ضوابط دوره):

<p>۱- حضور به موقع دانشجویان در کلاسهای عملی و تئوری الزامی می باشد. ۲- غیبت بیش از سه جلسه به معنای حذف درس خواهد بود. ۳- دانشجو مجاز به استفاده از موبایل و هدفون نمی باشد. ۴- گرفتن نمرات عملی در چک لیست از اساتید مسئول پس از هر مرحله کاری الزامی می باشد. ۵- تمامی دانشجویان ملزم به استفاده از اتیکت و روپوش سفید تمیز و همچنین رعایت تمیزی پری کلینیک می باشند. ۶- در پایان روتیشن دانشجویان باید وسایل را به طور کامل و سالم تحویل مسئول پری کلینیک دهند.</p>	۹۱
--	----

* ریکوارمنت های مورد انتظار:

<p>قالب گیری اولیه، ساخت کست اولیه ریلیف بلاک اوت و ساخت تری اختصاصی بوردر مولد و قالب گیری نهایی بیدینگ و باکسینگ و ریختن کست های اصلی ساخت رکورد بیس و ریم های اکلوژال سوار کردن کست ها روی آرتیکولاتور چیدن دندان های قدامی و خلفی تراش سیل کامی خلفی و مدلاژ نهایی بالانس اکلوژن</p>	۹۱
--	----

* نحوه ارزیابی دانشجویان (در صورتی که از هر یک از روش های زیر به منظور ارزیابی استفاده می شود لطفا سهم هر نوع/ روش در نمره نهایی دانشجو ذکر شود):

<input type="checkbox"/>	آزمون Dops در پایان دوره
<input checked="" type="checkbox"/>	ارزشیابی اساتید در طول دوره
	کار عملی - پاسخ دادن به سوالات
<input checked="" type="checkbox"/>	لاگ بوک
	انجام تمام مراحل به موقع
<input type="checkbox"/>	آزمون ورود به بخش (نوع آزمون)
<input type="checkbox"/>	آزمون خروج از بخش
<input type="checkbox"/>	OSCE آزمون
<input type="checkbox"/>	ارائه کیس یا مباحث درسی (ارائه کنفرانس های آموزشی)
<input checked="" type="checkbox"/>	حضور و غیاب
	غیبت بیش از سه جلسه به معنای حذف درس خواهد بود.
<input checked="" type="checkbox"/>	سایر موارد
	آزمون عملی میان ترم و پایان ترم - امتحان تئوری پایان ترم

توضیحات تکمیلی در خصوص نحوه ارزیابی را در این قسمت ذکر کنید.

	امتحان عملی ۸ نمره امتحان نظری ۶ نمره چک لیست ۶ نمره نمره کل جمع موارد بالا	۹۱
--	--	----